БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

I созыв

Заседание № 11

г. Бердянск

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2024 г.         № 11/2

О внесении изменений в Положение

о помощнике депутата Бердянского

городского Совета депутатов, утвержденное

решением Бердянского городского Совета

депутатов от 23 ноября 2023 г.

№ 4/8 «Об утверждении Положения

о помощнике депутата Бердянского

городского Совета депутатов»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ

Бердянск, Запорожской области», Регламентом Бердянского городского

Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Бердянск

Запорожской области», утвержденным решением Бердянского городского

Совета депутатов от 19 сентября 2019 г. № 1/1, Бердянский городской Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о помощнике депутата Бердянского городского

Совета депутатов, утвержденное решением Бердянского городского Совета

депутатов от 23 ноября 2023 г. № 4/8 (в редакции решения Бердянского

городского Совета депутатов от 25 января 2024 года № 8/2 «О внесении

изменений в решение Бердянского городского Совета депутатов от 23

ноября 2023 г. №4/8 «Об утверждении Положения о помощнике депутата

Бердянского городского Совета депутатов»» ), следующие изменения:

1) дополнить Положение о помощнике депутата Бердянского городского

Совета депутатов приложением № 6.

2

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию в сетевом издании «ЗаИнформ!» https://za-inform.ru/ и на

официальном сайте Администрации Бердянского городского округа

https://berdyansk.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Бердянского городского Совета депутатов по

законности и депутатской этике.

Председатель

Бердянского городского

Совета депутатов                                    В.В. Нечет

Глава Бердянского

городского округа             А.Ф. Сауленко

https://za-inform.ru/

1

Приложение № 6

к Положению о помощнике

депутата Бердянского городского

Совета депутатов

ФОРМА ЖУРНАЛА

учета выдачи удостоверений помощника депутата Бердянского городского

Совета депутатов

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

№ выданного

удостоверения

Дата выдачи

удостоверения

Расписка в

получении

удостоверения

Отметка о возврате

удостоверения,

признании

недействительным

Отметка об

уничтожении

удостоверения,

№ и дата акта